
RAUĎV 
8:30 

ëľľlö 

340 

7§Oı`(G'v'lCE 

nłn-røı./\'ı ı'ıŠÍrŤlt`.‹'S.duD,| 573 I 

-z
[ 

›

1 

Smlouva O dílo I _. . 

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dá/e jen ,,Smlouva") )T 

nám 

kv 

765 

23

0 4 

MĚS 

"(3 
<'_ 

02 

1. Smluvní strany 

Objednatelz město Otrokovice 
se sídlem: 
zastoupený: 

nám. 3. května, 1340, 765 23 Otrokovice 
Mgr. Jaroslavem Budkem, starostou města 
002 84 301 
CZ00284301 

Bankovní spojení: Komerční banka. a.s. č.ú.: 0000122921/0100 
I 577680111 

radnice@muOtrokovice.cz Ve vecech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: Mgr. Jaroslav Budek, starosta města 
Zastupce ve věcech technických při realizaci díla: lng. František Žák, vedoucí odboru rozvoje města, MěÚ Otrokovice 
(dále jen „objednateI") 

Zhotovitel: KLIMASTAV, s.r.o. 
se sıdlem: 
zastoupený: 

Uherskobrodská 962, 763 26 Luhačovice 
lng. Jaroslav Hubáček, jednatel 
253 49 287 
CZ25349287 

Zapsan v obchodním rejstříku vedeném u: Krajského soudu V Brně odd. C, vl. 27479 Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, Zlín č. ú.: 1014501169/5500. 
577 131 166 
k|imastav@klimastav.cz. 

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat: lng. Jaroslav Hubáček, jednatel 
Zastupce ve věcech technických při realizaci díla: Josef Váňa, technik, +420 608 600 392 

(dále jen „zhotovite/“) 

2. Předmět smlouvy 
Zhotovitel se zavazuje prověst na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu dle tohoto 
čl. 2. smlouvy a za podmínek sjednaných touto smlouvou a Objednatel se zavazuje provedené dílo 
převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle čl. 4. této smlouvy. 
Dílem se rozumí dodávka a úplné, funkční aıbezvadne provedení kompletních stavebních a montážních prací na akci - „Klimatizace MěU Otrokovice - obřadní síň“ (dále jen ,,díIo“). 
Technicke podmínky stavby jsou stanoveny vprojektově dokumentaci stupeň DPS snázvem 
„Klimatizace MěÚ - budov Č. 1, 3", Zpracovavatele K-ING, projekce a dozor staveb, s. r. O., Lesní 
čtvrt' Ill/3726, 760 01 Zlín, IČ 253 38 765, ČKAIT 1302002, Zakázkové číslo 12_2016, datum 3/2016. Podrobně je obsah předmětu díla specifikován položkovým rozpočtem předloženým objednateli 
zhotovitelem v zadávacím řízení, který je, jako příloha č. 1, Součástí této smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo s potřebnou péčí a v ujednanem čase, a to osobně a na 
vlastní odpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž je k plnění 
této Smlouvy třeba. 
Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy jako odborně způsobilá osoba seznámil 
sprojektovou dokumentací specifikovanou vodst. 2.2 této Smlouvy, a že dílo lze podle této 
projektové dokumentace provést tak, aby sloužilo svému účelu. Zhotovitel dále prohlašuje, že podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě 
toho přistoupil ke zpracování nabídky. 
Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplrˇıkům, rozšíření nebo snížení rozsahu předmětu 
díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle 

Smlouva O dílo Strana l (celkem ój



jednotkových cen použitých pro návrh ceny, a pokud to není možné, tak podlejím navrhovaných cen vyplývajících Z cenové hladiny cen v položkověm rozpočtu, a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po uzavření dodatku smlouvy odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. 

3. Čas a místo plnění 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to: 
Termín zahájení provádění díla: od 14.08.2017 
Termín dokončení díla a předání objednateli: do 15.09.2017 
Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli. 

Místo realizace díla: 
0 MěÚ Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice, budova č. 1 na parc. st. Č. 2658 v k. ú. a obci Otrokovice 

4. Cena za dílo 
Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky a nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (příloha Č. 1 této smlouvy) a činí: 

Cena celkem bez DPH 496 934,00 Kč DPH 21 % 104 356,00 Kč Cena celkem vč. DPH 601 290,00 Kč 
(cena celkem vč. DPH slovy:šestsetjednatisícdvěstědevadesátkorun českých). Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán kekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. DPH bude účtováno podle Zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena dila dle odst. 4.1 obsahuje veskere práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné křádnému a úplnému provedení díla dle této smlouvy a přiloženého položkového rozpočtu, ve sjednaných termínech a místě realizace díla. Tato cena je pro daný rozsah díla nejvýše přípustná a konečná a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla i veškeré účelně vynaložené náklady zhotovitele na zhotovení dila. 

Jednotkové ceny uvedené vpoložkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla. 

Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem projektové dokumentace specifikované v odst. 2.2 této smlouvy nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky Z předmětu plnění, je změna ceny dila možná pouze formou dodatku k této Smlouvě. 

5. Platební podmínky, fakturace 
Cena díla bude zhotoviteli uhrazena objednatelem jednorázově po protokolárním předání a převzetí řádně dokončeného díla na základě daňového dokladu (dále jen ,,faktura'9, vystaveného Zhotovitelem a doloženého objednatelem odsouhlaseným soupisem provedených praci a dodávek. Soupis provedených prací a dodávek zpracuje zhotovitel a předá jej objednateli při předání díla. Podpisem předávacího protokolu, doloženého soupisem provedených prací a dodávek vzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit ve dvou stejnopisech. Splatnost faktury se sjednává na 14 dnú ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované vzákoně č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty v platném znění a v zákoně O účetnictví v platném Znění. 

Objednatel neposkytuje zálohy. 

Smlouva O dílo 
Strana 2 (ce/kem 6)



6. Záruka 
Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku v délce 36 měsícú ode dne řádného předání celého dokončeného díla objednateli. U dodávek S odlišnou Zárukou bude poskytnuta záruční doba dle výrobců a dodavatelů (bude doloženo Záručními listy), nejméně však 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá Zhotovitel. Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, v souladu s právními předpisy, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé a v této Smlouvě dohodnuté. Pokud je však dílo převzato objednatelem s drobnými vadami a/nebo nedodělky zjištěnýmí při přejímacím řízení, záruční doba Začíná běžet dnem odstranění poslední vady a/nebo nedodělku. Záruka ani nároky Z vad díla se nevztahují na vady vyplývající Z obvyklého opotřebení díla. 

Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho předání objednateli. Zhotovitel dále odpovídá i za vady vzniklé po předání díla objednateli, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností zhotovitele. 

V případě výskytu vad v záruční době je povinen zhotovitel odstranit bezplatně důvodně reklamovanou vadu bez zbytečných odkladů a V co nejkratším čase. Termín Odstranění vady bude Sjednán písemně. O odstranění vad a nedodělků a jejich převzetí bude proveden samostatný zápis. U vad neodstranítelných, za něž odpovídá zhotovitel, má objednatel právo na slevu Z ceny díla. Výše slevy bude určena znaleckým posudkem. 
Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná O havárii, je zhotovitel povinen zahájit neprodleně odstraňování vady (havárie), a to nejpozději do 24 hod po doručení reklamace. 
Pokud je zhotovitel v prodlení S odstraněním reklamované vady, je oprávněn objednatel toto odstranění provést sám a na náklad zhotovitele. 
Reklamaci vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatnënou. 
Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli. Vpřípadě, že zhotovitel má za to, že předmětná reklamace není oprávněná, použijí se pro režim reklamačního řízení výše uvedená ustanovení tohoto článku, s tím, že náklady na odstranění reklamované vady, nese Zhotovitel, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami. 

7. Provádění díla 
Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na sve nebezpečí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době a postupovat při realizaci díla S potřebnou odbornou péčí. Zhotovitel je povinen dodržovat všechna rozhodnutí a pokyny správních orgánů, dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením nebo vzniklé jeho činností. 

Objednatel předá zhotoviteli k provedení díla staveniště do 14.08.2017. 
Objednatel určí místo odběru vody a elektrické energie pro potřebu stavby v prostoru předávaného staveniště nebo v jeho blízkém okolí. Zhotovitel se zavazuje uhradit spotřebovanou elektrickou energii a vodu. 
Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele předem ke kontrole a prověření prací, které budou dalšími pracemi Zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, a to písemnou výzvou doručenou objednateli. Objednatel je povinen zajistit součinnost kontroly a odsouhlasení těchto prací tak, aby nedocházelo k prodlení realizace prováděných praci. 
Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady, vzniklými Z činnosti, která je předmětem smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady. 
Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti): 

0 dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy. 
I zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to stanoví požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými požárními předpisy. 
I upozornit objednatele a další osoby na staveníšti (pracovišti) na všechny okolnosti, které by mohly vést při jejich činnosti k ohrožení života a zdraví objednatele nebo jiných osob. Toto 

Smlouva O dílo 
Sircıno 3 (celkem 6)



7.7 

7.8 

7.9 

7.10 

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

upozornění nezprošťuje zhotovitele povinností přijmout neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností. 
0 provádět na vlastní náklady úklid vždy po ukončení denních prací. Před předáním díla provede závěrečný úklid. 
~ dodržovat při plnění této smlouvy provozní podmínky objednatele MěÚ Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice, IČ 002 84 301 a koordinovat S ním v předstihu především práce, které jsou zdrojem zvýšeného hluku či jiné zátěže. 

Zhotovitel je povinen založit a vést stavební deník od okamžiku předání a převzetí staveniště, zaznamenávat do něj všechny důležité okolnosti nebo skutečnosti, týkající se prováděného díla. 
Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele O stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele prokázat objednateli skutečný stav provádění díla. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a prostřednictvím TDS soustavně sledovat obsah stavebního deníku, k zápisům připojovat svá stanoviska a je Současně povinen řádně spolupůsobit po celou dobu realizace díla. Jedna kopie denních záznamů ve stavebním deníku přísluší objednateli. 
Jestliže zástupce objednatele nesouhlasí S provedeným záznamem zhotovitele ve stavebním deníku, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů svoje vyjádření. Stejná práva má í zhotovitel. 

Zhotovitel vyklidí staveniště ke dni předání a převzetí díla. Po uplynutí této doby může Zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, zařízení a materiál, potřebný pro odstranění vad a nedodělků vytknutých pří předání díla. Stroje, zařízení a materiál musí být uspořádány na staveništi tak, aby nebránily bezpečněmu provozu. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do dalších 5 dnů. 

8. Předání díla, přejímací řízení a vlastnické právo 
Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a sepíší O tom zápis. Objednatel předání a převzetí díla zahájí do tří pracovních dnů od výzvy zhotovitele. Objednatel převezme dokončeně dílo s výhradamí, nebo bez výhrad. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, které samy o sobě, či ve spojení S jinými brání užívání díla funkčně nebo esteticky, nebo užívání díla podstatným způsobem omezují. 
Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení: 

0 doklady osvědčující vhodnost použitých výrobků a technologií (rozhodnutí o Schválení nebo certifikaci), 
~ Stavební deník. 

Do doby protokolárního potvrzení O předání a převzetí díla nepřísluší zhotoviteli právo na vystavení konečného daňového dokladu. . 

Vlastníkem díla je Objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí celeho dokončeněho díla objednatelem. Po převzetí díla objednatelem přechází nebezpečí škody na díle na objednatele. 

9. Sankce 
Pro případ prodlení zhotovitele S předáním díla ve sjednaném termínu je Objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat Smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý i Započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu objednateli uhradit. 
Pokud bude Zhotovitel v prodlení S vyklizením staveniště v termínu dle odst. 7.10 této smlouvy, je povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 600,- Kč za každý Započatý den prodlení. 

Pro případ prodlení zhotovitele S odstraněním vad V dohodnutém termínu v záruční době je Objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výší 300,- Kč za každou vadu a každý i Započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu uhradit objednateli 

Pro případ prodlení objednatele S platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli nárokovat Smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,03 % Z dlužné částky za každý Započatý den prodlení. 
Splatnost smluvních pokut dle této smlouvy se sjednává na 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 

Smlouva O dílo 
Strana 4 (celkem 6)



9.6 

10.1 

10.2 

11.1 

11.2 

11.3 

11.4 

11.5 

11.6 

11.7 

12.1 

12.2 

12.3 

1244 

Zaplacení smluvní pokuty je možno požadovat bez zřetele ktomu, zda porušením utvrzené povinnosti vznikla oprávněné Straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu případné vzniklé škody zhotovitelem. Objednatel je oprávněn domáhat se po zhotoviteli í náhrady škody přesahující smluvní pokutu. 

10. Odpovědnost za škodu 
Pokud činností zhotovitele nebo porušením jeho povinností dojde ke způsobeni škody objednateii nebo jiným subjektům je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit uvedením do předešlého stavu a není-li to možné tak ji finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. 

Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje. že má a po celou dobu platnosti smlouvy bude mít sjednánu pojistnou smlouvu pro případ způsobeni škody. 

11. Změny smlouvy, odstoupení od smlouvy Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvanými dodatek ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné Zápisy, protokoly se za změnu Smlouvy nepovažují. 
Pokud nastanou u smluvní strany objektivní skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran. 
Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnêmu porušení smluvních povinností druhou smluvní Stranou nebo stanoví-li tak Zákon. 
Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě zákona či na základě ujednání Z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně S uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje. 
Nesouhlasí-li jedna ze stran S důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá~li existenci důvodu pro odstoupení, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že S důvodem odstoupení souhlasí. Odstoupi-li některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou stran jsou následující: 0 Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla, 

0 zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „dílčí konečnou fakturu", 0 zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak, 0 zhotovitel vyzve objednatele k "dilčimu předání a převzetí díla" a Objednatel je povinen do tří 
pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení", 0 strana, která důvodné odstoupení od smlouvy Zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně, která oprávněně od smlouvy odstoupila, veškeré náklady jí vzniklé Z důvodů odstoupení od smlouvy. Zhotovitelovy Závazky, pokud jde O jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také Záruky za jakost prací jím provedených až do doby odstoupení od smlouvy, at' již jde O odstoupení objednatele či 

zhotovitele, a dále práva na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody platí i po odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do okamžiku odstoupení od smlouvy realizoval. 

12. Závěrečná ustanovení 
Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, Z nichž 2 obdrží Objednatel a 2 zhotovitel. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění V registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb,, O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon O registru smIuv“). Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění a dalšími právními předpisy. V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. Přílohou této smlouvy je nabídkový položkový rozpočet. 

Sm/Ouvo O dílo 
Strono 5 (celkem 6)

l 

l

ı

l

l 

__ 

Z

_?



12.5 

12.6 

12.7 

12.8 

12,9 

12.10 

Přílohy 

1. 

V Otrokovícich dne n, za objednatele: 1 I W' 2017 

ívı'g'vÍ' 

. - 4.--Žw „ ı 

Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným Z důvodů rozporu skogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost celé smlouvy, ale pouze tohoto konkrétního ustanovení, pokud je toto oddélitelné od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného ustanovení respektující požadavky kogentních ustanovení právních předpisů. 
Vpochybnostech se má za to, že jakýkoliv písemný dokument podle této smlouvy byl doručen příslušné smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na adresu jejího sídla uvedenou v této Smlouvě. 
Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související S realizaci díla včetně originálů účetních dokladů. 
Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky ztéto smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele. 
Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě, podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí S uveřejněním smlouvy, včetnë příloh a případných dodatků, a všech údajů a informací o něm. 
Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 29.03.2017 usnesením č. RMO/166/03/17. 

nabídkový položkový rozpočet 

V Luhačovicích dne 
za zhotovitele: 11 U4, 2017 

MĚSTO OTROKOVICE 
IC: 0028430! nám. 3. května l340 765 23 omokovıcs 

KLIMASTAY, .že-3252; VI Uh°”k°bmd5ká 962,Ě`żxsC17 131 583 WI-=577 m 166' 3' 
M9287 

starosta „vesta 
jednatel 

Smløuvn 0 <:ıı'ı0 
Strom: ó (celkem 6)



KLIMASTAV s.r O. Registraoe: Krajský obchodní soud v Bmé ICO: 25349287 
763 26 Luhačovice 

\ ı-‹ı_ı m r=ı sTr=ıv 
OB ADNI S N OTROKOVICE 

VZDUCHOTECHNIKA a KLIMATIZACE 

,vf uhersKøbrød'sı‹á'9e2 øaaiı c. vložka 27479 Dicz cZ25349287 

Zıřízonl 6.1 - Větrání I chlazení obřadní síně 
1.01 Sestai/ná větrací a směšovací jednotka S rekuperacl tepla v deskověm 

výměníku S vysokou účinností dle Směrnice ErP~Eooděsign 2009/125/EC 
Nařízení 1253/2014 např. M3.5 s chlazením/ohřevem přímým výparníkem Qch/Qt=1 5/18 kW - R41OA vć. vestavěné digitální regulace, kabeláže, ěidel a spojovacíctı manżet apod. s ovládáním přes Websenıer S ovládáním směšování čidlem C02 a regulací teploty na odsávıněm vzduchu V=3000/3000 |'I'l3/h. pe×t=30OPa. Příkon ventilátorů Ni=2.2kW / 400V / ABA Montáž jednotky jeřábem přes střechu po jednotivých sekcích dveřmi 

222560 222 S60 KC Odvod kondenzátu od jednotky vć. Sífcnů a tepelně izolace 4000 4 000 Kč Elektroinstalace pro silove připojeni jednotky z rozvoděèe elektro. 
vč. Jišténl. zapojení do rozvaděče MaR. propojení regulace s venkovní 
kondenzační jednotkou. revize. zprovoznění, zaškolení obsuhy 

8000 8 000 Kč Šěírnontáż a kontrola technikem výrobce jerıotky 
1 0000. 10 000 Kč Úprava stávající regulace - přepínání klapek přívodu a odvodu vzduchu do 

obřadní síně a do kanceláři v návaznosti na novou VZT jednotku 
5000 5000 Kč 1.02 Kondenzační jednotka pro přímý výpar např. Fujitsu AOYGSOLATI' vč. 

Propojovaciho a ovládacího modulu lnvertoru O-10V 
Topný/chladící výkon 15/18 kW. Ni=4.98 kW I 400 V/ 12.5A I Jištění C/15A 

83024 B3 024 Kč Ocelová konstrukce pod jednotku a pomocný kotevní materál 3500 3500 Kč Elektroinstalace a silove připojeni jednotky Z rozvaděče elektro. 
vo. Jištěrıl. zapojení a revize 

7000 7 000 Kč Potrubí chladlcího okruhu klimatizace vč. Parotěsně tepelné izolace 
a ovládacího kabelu, vč. Montáżních lišt, závěsu a objímek 650 9750 KČ 1,03 Potrubí čtyřhranrıě ooělově sk.I. ON 120405. Iištoiıé spoje, 50% Tv. 
Třída hořlavosti A1. třida těsnosti lli., vć. Nastavcü a natıěhových plechů 

550 33 000 Kč 1.04 Tepelná izolace potrubí samolepicí izolaci z pěnového polyetylenu nebo 
kauěuková tl. 40mm vč. Povrchové úpravy Al folií proti hluku a kondenzaci 

305 16 300 Kč 1.05 Montážnl. spojovací a těsnlcl materiál. spojky. apod. 95 5 700 Kč 

2.01 
Zařízení 6.2 ~ Domontáże. bouránl a zıprıvınl 

Odvozu a ekologické likvidace 
Demontáž stávající jednotky KJE a ventilátoru RNH 400 vč. Příslušenství vč. 

5000 5000 Kč 2.02 
2.03 

Bouránl zdiva nadzáktadovétlo cihelněho přes 4m2 
Bouránl podkladů bet.. potěrtl. 10 cm. nad 4 m2 ručně 

650 
900 

650 Kč 
900 Kč 2.04 Potěr ze suchých Směsi S rozprostřenlm a uhlazsnlm cementový 

samonivelaěni vyrovnávací. tloušťky 6 mm, ručni zpracování. potěr 
cementový; zmitost do 1,00 mm: sarrlonivelaćní; pevnost v tlaku 35.0 MPa; 
pevnost v tahu za ohybu 7.00 MPa, tl. vrstvy 2,0 až 30.0 mm 400 800 Kč 

Lubomir Ferdus 
tel.: 577131 166 
moh.: 777 600 395 1/2 ınhøminferfli uS@klim 

e-mail: 
aStav.cz



KLIMASTAV, S.r.o. Registrace: Krajský Obchodní Soud v Bmè IČO: 25349287 Uherskobrodská 962 oddll C, vložka 27479 DIČ: CZ25349287 763 26 Luhačovice 

D+M Broušení slávajícl podlahy - mazaniny - srovnání. včetně likvidace suti m2 2 dle předpisu 
` 

1 250 500 Kč 2.05 Poplatek za skládka suti, odvoz suti. příplatek k odvozu za každý další t 0.5 kilometr (předpoklad do 10km) a vnitrostaveništní doprava do 10m 
1 

` 2000 1 000 Kč

l 

\ 
Leleni 

`

` 

'Lešení lehké pracovni vč. Podlahy nebo plošina m2 20 120 2 400 Kč 

Ostatní práce 
1. Komplexní vyzkoušení VZT 

hod 
` 

5 150 750 Kč 2. Zaregıılovánl VZT 
hod 

` 

4 250` 1 000 Kč 3. Zaškolení obsluhy 
` 

hod 2 ` 

50 100Kč 

DOD - vKA 
55000“ DDPRAVA 9000Kč 

CenabezDPH 

Poznámka: 
- záruku na dílo poskytujeme pouze na námi dodané Zařízení S tím, že obchodni zboží Se řldi zárukamí poskytnutými jejich výrobci 
- veškeré zboži předmětu dodávky je majetkem zhotovitele aż do jeho úplného zaplacení - platnost nabídky 3 měslce 
~ cena je uvedena bez elektro a stavebních úprav 

VLuhačovicich 6.3.2017 
...ønnnn v-eıuus 

KLIMASTAV, S-ľ-0- 
uhønlxnhn-zflnu sóz. Lxmneøviw 763 26 
ni.: S77 ısı ıúó, fnxz S77 ıaı 683 
ICO; 25349287 DIČ: CZ25349287 

Lubomir Ferdus 

e-mail: 
tel.: 577131 166 
mob.: 777 600 396 2/2 

lubomir.ferdus@klimastav.cz


